РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                от 02.06.2016г     №  82
                                                         х. Мартыновка
 О предоставлении в аренду без проведения торгов Солодченко А.А. земельного участка, государственная собственность на который не разграничена на котором расположены здания,  сооружения

В соответствии с ст.39.6 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ,  Федеральным законом от 25.10.2001  №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и  на основании заявления                 Солодченко А.А. о  предоставлении  в аренду земельного участка Администрация Курно-Липовского сельского поселения постановляет:

1. Предоставить в аренду без проведения торгов Солодченко Александру Анатольевичу земельный участок, государственная собственность на который не разграничена из земель населенных пунктов с кадастровым №61:37:0050101:184, расположенный по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х.Мартыновка, ул.Мира, 3 (далее Участок), общей площадью 3551кв. м. разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Заключить согласно пункту 1 настоящего постановления с Солодченко Александром Анатольевичем договор аренды  земельного участка сроком на  5 лет.

3. Солодченко Александру Анатольевичу обеспечить государственную регистрацию   договора аренды  в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».  Представить Администрации Курно-Липовского сельского поселения подлинный экземпляр договора аренды с отметкой о его государственной регистрации.

4. Контроль за  выполнением  настоящего Постановления  оставляю за собой.
 Глава Курно-Липовского

    сельского поселения

                        Р.А. Галиев